

Odberateľ:
 IČO 00332518
Obecný úrad

Došla faktúra

č. _____
 Dňa 2. 7. 2015

094 02 Kvakovce 88

Miesto podn.: Kvakovce
 Účet: SK44 0200 0000 0000 2342 8632

Dátum dodania: **29.06.2015**
 Dátum vyhotovenia: **29.06.2015**
 Dátum splatnosti: **09.07.2015**

tel: _____
 463825 IČ DPH SK2020001005
 20001005
 ech s.r.o.

M.R. Štefánika 216
 093 01 Vranov nad Topľou
 Okresný súd Prešov, vložka č. 11903/P
 IBAN: SK29 0200 0000 0013 6032 0053
 Účet: 1360320-053/0200
 Všeobecná úverová banka a.s.

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Faktúra je zároveň aj dodací list
 Faktúrujem Vám tovar:

232651	Filter palivovy	20%	1	ks	2.917	3.50	3.50
212314	Hadička benzínova-metraz	20%	100	cm	0.025	0.03	3.00
516143	Pružina AutoCat 25-2	20%	4	ks	1.417	1.70	6.80
516295	Cievka AutoCat 25-2	20%	2	ks	5.667	6.80	13.60
515868	Olej Stihl 10L/dvojtakt	20%	1	ks	54.917	65.90	65.90
516998	Olej reťaz 5L ForestPlus	20%	1	L	11.583	13.90	13.90
664008	Tuk maz.oregon 125g	20%	3	ks	4.167	5.00	15.00
202123	Objímka corbin	20%	4	ks	0.333	0.40	1.60
656437	Sviečka Bosch FR8DC+/Vari	20%	2	ks	2.500	3.00	6.00
062001	Ruk.Starling gum.	20%	5	ks	0.458	0.55	2.75
062023	Ruk.Pelican	20%	2	ks	1.667	2.00	4.00
062673	Ruk.Gull kombin.	20%	6	ks	0.783	0.94	5.64
482238	Sada vrt.kov 1-10	20%	1	ks	12.500	15.00	15.00
302425	Klin.rem. Silver	20%	1	ks	54.167	65.00	65.00
302431	Klin.rem. 105RAL	20%	1	ks	40.000	48.00	48.00
901076	Plat pil.kov/obojstr.Čechy	20%	6	ks	0.333	0.40	2.40
800892	Zamok Fab 45 visiaci	20%	2	ks	3.333	4.00	8.00
516998	Olej reťaz 5L ForestPlus	20%	1	L	11.583	13.90	13.90
739034	Silon 2,7/325m oranž-hrana	20%	1	ks	50.833	61.00	61.00
515600	Tanier ota.	20%	1	ks	7.500	9.00	9.00
515359	Matica spojky	20%	1	ks	4.083	4.90	4.90
516465	Podložka pritlačna	20%	1	ks	4.000	4.80	4.80
664025	Nôž na krovrez 255/25,4 3Z	20%	1	ks	8.333	10.00	10.00
515339	Prstenec 3/8 7z	20%	1	ks	6.917	8.30	8.30
302616	Klin.rem. 10x775	20%	1	ks	2.917	3.50	3.50
061002	Vrecia rolo 70x110/25 120L	20%	4	ks	2.417	2.90	11.60
516998	Olej reťaz 5L ForestPlus	20%	1	L	11.583	13.90	13.90
664008	Tuk maz.oregon 125g	20%	2	ks	4.167	5.00	10.00

Doklad: 51291 zo dňa: 29.06.2015 Spolu za doklad: **430.99**

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	359.16	71.83	430.99

Spolu: **359.16** **71.83** **430.99**
 Základ dane: **359.16**

SUMA NA ÚHRADU **430.99 €**

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

V prípade neuhradenia faktúrovanej čiastky do doby splatnosti, si vyžadujeme právo účtovať penále za každý deň omeškania 0,05%

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1360320053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 15000483

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Maloobchod
M.R. Štefánika 876
093 01 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: Spravca

Extratech s.r.o.
M.R. Štefánika 216
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 36 463 825 IČ DPH: SK2020001005
⑨

